
- 1 -

令和５年６月２６日

ＰＴＡ会員各位

宮古島市立鏡原中学校

PTA会長 新里 貴彦

校 長 濱川 成共

【公印省略】

宮古地区単位ＰＴＡ対抗親睦ソフトバレーボール大会について

向夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

平素より、本校ＰＴＡ活動並びに教育活動に対しご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、6 月 22 日付けの文書・メールにて、単位 PTA 対抗親睦ソフトバレ
ーボールのお知らせ及び大会参加への募集を呼びかけしたところではござい

ますが、本 PTA の諸事情により今大会の参加・慰労会の開催を見送ることと
いたしました。

参加を予定していた会員の皆様には、急な連絡となりご迷惑をおかけし大

変申し訳ありませんが、ご理解いただきたく存じます。

今後も本 PTA活動にご協力をよろしくお願いいたします。


